
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/2017 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Lubawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2016.446 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2012.406 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Lubawie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVIII/141/2008 

Rady Miasta Lubawa z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 

w Lubawie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 8 maja 2008 r. Nr 72 poz. 1390), zm. Uchwała Nr X/78/2015 

Rady Miasta Lubawa z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Lubawie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 7 września 2015 r.  poz. 3138) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/  § 9 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

,,18. prowadzenie punktu informacji turystycznej oraz prowadzenie sprzedaży artykułów promocyjnych 

miasta w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Teofila Ruczyńskiego". 

2/  § 13 ust. 1 tiret 3 otrzymuje brzmienie: 

,,- Miejska Biblioteka Publiczna im. Teofila Ruczyńskiego” 

3/  § 19 otrzymuje brzmienie: 

,,MOK używa pieczęci podłużnej zawierającej w swej treści: 

1)  nazwę instytucji w pełnym brzmieniu, 

2) adres, 

3) numer telefonu, 

4) NIP, Regon 

Według wzoru: 

Miejski Ośrodek Kultury 

ul. Rzepnikowskiego 44 

14-260 Lubawa 

tel. 89 645 26 68 

NIP: 744 13 08 357, Regon: 001328197" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1537



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1537


		2017-04-05T10:53:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




